
segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

UNITÁRIO TOTAL

1 33.750 L Gasolina comum SETTA 3,95R$         133.312,50R$         

133.312,50R$         

2 11.250 L Gasolina comum SETTA 3,95R$         44.437,50R$           

44.437,50R$           

3 30.000 L Óleo diesel comum SETTA 3,00R$         90.000,00R$           

90.000,00R$           

4 10.000 L Óleo diesel comum SETTA 3,00R$         30.000,00R$           

30.000,00R$           

5 15.000 L Óleo diesel S10 SETTA 3,10R$         46.500,00R$           

46.500,00R$           

9 15 BLD GRAXA COMUM BALDE C/20 KG UNI 186,45R$     2.796,75R$             

10 10 KG GRAXA ESPECIAL PARA ROLAMENTOS UNI 19,53R$       195,30R$                

11 25 BLD ÓLEO PARA CAIXA / CÂMBIO 90 LUBRAX 221,08R$     5.527,00R$             

12 20 LT ÓLEO DE DIFERENCIAL 140 LUBRAX 14,20R$       284,00R$                

13 20 BLD
ÓLEO LUBRIFICANTE 140 P/ DIFERENCIAL

BALDE C/ 20 LITROS
LUBRAX 221,08R$     4.421,60R$             

LOTE 03 (Cota Exclusiva) – correspondente a 100% (cem por cento) - Exclusivo para empreas ME, EPP e MEI

VALOR TOTAL - LOTE 03 (Cota Exclusiva) – correspondente a 100% (cem por cento)

LOTE 01-B

VALOR TOTAL - LOTE 01-B (Cota Reservada) – correspondente a 25% (vinte e cinco por cento)

LOTE 02-A

VALOR TOTAL - LOTE 02-A (Cota Principal) – correspondente a 75% (setenta e cinco por cento)

LOTE 02-B

VALOR TOTAL - LOTE 02-B (Cota Reservada) – correspondente a 25% (vinte e cinco por cento)

ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO MARCA
VALOR

LOTE 01-A

VALOR TOTAL - LOTE 01-A (Cota Principal) – correspondente a 75% (setenta e cinco por cento)

LOTE 07 (Cota Exclusiva) – correspondente a 100% (cem por cento) - Exclusivo para empreas ME, EPP e MEI

Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, de um lado o PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE CAATIBA-BA, com sede na Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba, Bahia, inscrita no CNPJ

sob o nº 13.856.372/0001-66, representada pelo Prefeito Municipal, o Sr. Luís Paulo Souza Paiva, neste ato

denominada simplesmente PREFEITURA e em razão da Nota Técnica nº 001 MS/SE/FNS de 30 de julho de 2009 e

do Ofício Circular nº 3.126 MS/SE/FNS, ambos do Ministério da Saúde, figura neste ato como CO-

PARTICIPANTE o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE com na sede Av. Francisco Viana, nº 19, centro, na

cidade de Caatiba, Bahia, inscrito no CNPJ sob o nº 12.091.398/0001-06, neste ato denominado simplesmente

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, representado por seu Secretário Municipal de Saúde (Gestor do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE), o Sr. Uilton Roldão Neres, responsáveis pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017, 

e de outro lado, a empresa adjudicatária nos itens abaixo, homologada em 17/02/2017, doravante denominada

FORNECEDOR, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal nº 116, de 24 de

Novembro de 2014, têm entre si, justo e avençado a presente Ata de Registro de Preços que, quando publicada, terá

efeito de Compromisso de Fornecimento, observada as condições estabelecidas no Ato Convocatório e consoante

as cláusulas que se seguem:

Empresa COMÉRCIO DERIVADO DE PETRÓLEO FREITAS LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ nº 05.637.727/0001-06, com sede no Rua João Coelho, nº 162, centro, na cidade de Caatiba, Bahia,

representada neste ato por Claudson de Souza Miranda.

1 - DO FORNECEDOR REGISTRADO: A partir desta data, ficam registrados nesta PREFEITURA, observada a

ordem de classificação, os preços do fornecedor registrado a seguir relacionado, objetivando o Compromisso de

Fornecimento de Combustíveis e Lubrificantes para atender às necessidades da Frota de Veículos, Máquinas e

Secretarias Municipais, nas condições estabelecidas no ato convocatório.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PP 006/2017

REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

1/3

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

782067174E5688953FB273CAC03B3A56



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PP 006/2017

REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

14 15 LT
ÓLEO LUBRIFICANTE 90 P/ CAIXA DE

MARCHA
LUBRAX 14,20R$       213,00R$                

15 50 LT ÓLEO LUBRIFICANTE 15W 40 LUBRAX 15,09R$       754,50R$                

16 45 UN ÓLEO LUBRIFICANTE 5W 40 SINTÉTICO LUBRAX 25,75R$       1.158,75R$             

17 30 DLD ÓLEO LUBRIFICANTE P/ HIDRAULICO LUBRAX 203,33R$     6.099,90R$             

18 10 BLD
ADITIVO DE ARREFECIMENTO MOTOR DIESEL

- BALDE C/ 20LT
RADNAC 176,69R$     1.766,90R$             

19 10 L
ADITIVO DE ARREFECIMENTO MOTOR

GASOLINA
RADNAC 11,54R$       115,40R$                

20 50 UN ÓLEO P/ FREIO DOT 3 VARGA 12,43R$       621,50R$                

21 20 BLD
ÓLEO PARA TRANSMISSÃO 68 AUTOMÁTICA

BALDE C/ 20 LITROS
UNI 221,08R$     4.421,60R$             

22 10 UN ÓLEO P/ FREIO DOT 4 VARGA 14,91R$       149,10R$                

23 30 UN ÓLEO LUBRIFICANTE TURBO 15W 40 LUBRAX 15,09R$       452,70R$                

24 30 BLD
ÓLEO LUBRIFICANTE TURBO 15W 40 - BALDE

C/ 20 LITROS
LUBRAX 14,20R$       426,00R$                

25 30 ARLA 32 A - ALDE C/ 20 LITROS FLUA 32 53,20R$       1.596,00R$             

31.000,00R$           

375.250,00R$     

VALOR TOTAL - LOTE 07 (Cota Exclusiva) – correspondente a 100% (cem por cento)

2.2 - O fornecedor registrado, dentro dos quantitativos estimados, fica obrigado a atender todos os pedidos efetuados

durante a validade desta Ata de Registro de Preços.

5 - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses

contados a partir da data de sua assinatura.

5.1 - O Fornecedor Registrado deverá manter, durante toda a execução do contrato, todas as condições de habilitação

e qualificação exigidas na licitação, conforme previsto no Art 55, inciso XIII da Lei nº 8.666/93.

2 - DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO: O ajuste com o fornecedor registrado será formalizado pela

Prefeitura mediante emissão de autorização Fornecimento, observadas as disposições contidas no Edital do Pregão 

Presencial nº 003/2017, sendo que esta Ata de Registro de Preços não caracteriza-se como instrumento contratual,

mas apenas expectativa de fornecimento.

2.1 - O compromisso de entrega (contratação) só estará caracterizado mediante Autorização de Fornecimento,

decorrente desta Ata de Registro de Preços e Edital de Pregão Presencial nº 003/2017.

4 - DOS PREÇOS: A qualquer tempo, conforme previsto no Art. 17 do 116, de 24 de Novembro de 2014, o preço

registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles existentes no mercado, cabendo a

PREFEITURA convocar os fornecedores registrados para negociar o novo valor.

6 - DA DIVULGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A publicação resumida deste Ata de Registro de

Preços na Imprensa Oficial do Município, que é condição indispensável para sua eficácia, será providenciada pelo

Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias

daquela data.

3 - DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS: A Prefeitura adotará a prática de todos os atos necessários

ao controle e administração da presente Ata.

4.1 - Caso o fornecedor registrado se recuse a baixar os preços registrados, a PREFEITURA poderá cancelar o

registro e convocar todos os fornecedores registrados para oferecerem novas propostas, gerando novo julgamento e

adjudicação para esse fim.

4.2 - Durante o período de validade da Ata de Registro de Preços, os preços não serão reajustados, ressalvada a

superveniência de normas federais aplicáveis à espécie.

VALOR TOTAL

2/3

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

782067174E5688953FB273CAC03B3A56



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PP 006/2017

REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

Caatiba-Ba, 20 de Fevereiro de 2017.

__________________________________                  _____________________________________ 

        Luís Paulo Souza Paiva                                                          Uilton Roldão Neres 

            Prefeito Municipal                                                          Secretário Municipal de Saúde

_________________________________________

Comércio Derivado de Petróleo Freitas Ltda-EPP

Fornecedor

TESTEMUNHAS:

__________________________                __________________________

CPF:                                                           CPF:   

7 - DO FORO: O Foro para dirimir questões relativas ao presente Compromisso de Fornecimento será o Foro da

Comarca de Caatiba, Bahia, com prejuízo a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, 

para todos os fins previstos em direito, na presença das duas testemunhas abaixo identificadas, que a tudo assistiram

e que também o subscrevem.

3/3

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

782067174E5688953FB273CAC03B3A56



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

UNITÁRIO TOTAL

6 12.000 L Gasolina comum 3,89 46.680,00R$           

46.680,00R$           

7 8.000 L Óleo diesel comum 3,07             24.560,00R$           

24.560,00R$           

8 4.000 L Óleo diesel S10 3,18 12.720,00R$           

12.720,00R$           

83.960,00R$           

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PP 006/2017

REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

VALOR TOTAL

Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, de um lado o PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE CAATIBA-BA, com sede na Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba, Bahia, inscrita no CNPJ

sob o nº 13.856.372/0001-66, representada pelo Prefeito Municipal, o Sr. Luís Paulo Souza Paiva, neste ato

denominada simplesmente PREFEITURA e em razão da Nota Técnica nº 001 MS/SE/FNS de 30 de julho de 2009 e

do Ofício Circular nº 3.126 MS/SE/FNS, ambos do Ministério da Saúde, figura neste ato como CO-

PARTICIPANTE o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE com na sede Av. Francisco Viana, nº 19, centro, na

cidade de Caatiba, Bahia, inscrito no CNPJ sob o nº 12.091.398/0001-06, neste ato denominado simplesmente

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, representado por seu Secretário Municipal de Saúde (Gestor do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE), o Sr. Uilton Roldão Neres, responsáveis pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017, 

e de outro lado, a empresa adjudicatária nos itens abaixo, homologada em 17/02/2017, doravante denominada

FORNECEDOR, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal nº 116, de 24 de

Novembro de 2014, têm entre si, justo e avençado a presente Ata de Registro de Preços que, quando publicada, terá

efeito de Compromisso de Fornecimento, observada as condições estabelecidas no Ato Convocatório e consoante

as cláusulas que se seguem:

Empresa REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS ITAPETINGA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ nº 86.742.665/0001-96, com sede no Rua Pompíçlio Espinheira, nº 71, centro, na cidade de

Caatiba, Bahia, representada neste ato por Albino Farias de Sousa.

1 - DO FORNECEDOR REGISTRADO: A partir desta data, ficam registrados nesta PREFEITURA, observada a

ordem de classificação, os preços do fornecedor registrado a seguir relacionado, objetivando o Compromisso de

Fornecimento de Combustíveis para atender às necessidades da Frota de Veículos, Máquinas e Secretarias

Municipais, nas condições estabelecidas no ato convocatório.

2 - DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO: O ajuste com o fornecedor registrado será formalizado pela

Prefeitura mediante emissão de autorização Fornecimento, observadas as disposições contidas no Edital do Pregão 

Presencial nº 003/2017, sendo que esta Ata de Registro de Preços não caracteriza-se como instrumento contratual,

mas apenas expectativa de fornecimento.

LOTE 04

ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO MARCA
VALOR

(Cota Exclusiva) – correspondente a 100% (cem por cento) - Exclusivo para empresas ME, EPP e MEI

Local de Abastecimento: Sede do Município de Itapetinga-Ba

VALOR TOTAL - LOTE 04 (Cota Exclusiva) – correspondente a 100% (cem por cento)

LOTE 05

(Cota Exclusiva) – correspondente a 100% (cem por cento) - Exclusivo para empresas ME, EPP e MEI

Local de Abastecimento: Sede do Município de Itapetinga-Ba

VALOR TOTAL - LOTE 05 (Cota Exclusiva) – correspondente a 100% (cem por cento)

LOTE 06

(Cota Exclusiva) – correspondente a 100% (cem por cento) - Exclusivo para empresas ME, EPP e MEI

Local de Abastecimento: Sede do Município de Itapetinga-Ba

VALOR TOTAL - LOTE 06 (Cota Exclusiva) – correspondente a 100% (cem por cento)

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

1/2

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

782067174E5688953FB273CAC03B3A56



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PP 006/2017

REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

6 - DA DIVULGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A publicação resumida deste Ata de Registro de

Preços na Imprensa Oficial do Município, que é condição indispensável para sua eficácia, será providenciada pelo

Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias

daquela data.

3 - DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS: A Prefeitura adotará a prática de todos os atos necessários

ao controle e administração da presente Ata.

4.1 - Caso o fornecedor registrado se recuse a baixar os preços registrados, a PREFEITURA poderá cancelar o

registro e convocar todos os fornecedores registrados para oferecerem novas propostas, gerando novo julgamento e

adjudicação para esse fim.

4.2 - Durante o período de validade da Ata de Registro de Preços, os preços não serão reajustados, ressalvada a

superveniência de normas federais aplicáveis à espécie.

Caatiba-Ba, 20 de Fevereiro de 2017.

__________________________________                  _____________________________________ 

        Luís Paulo Souza Paiva                                                          Uilton Roldão Neres 

            Prefeito Municipal                                                          Secretário Municipal de Saúde

______________________________________

Revendedora de Combustíveis Itapetinga Ltda

Fornecedor

TESTEMUNHAS:

__________________________                __________________________

CPF:                                                           CPF:   

7 - DO FORO: O Foro para dirimir questões relativas ao presente Compromisso de Fornecimento será o Foro da

Comarca de Caatiba, Bahia, com prejuízo a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

5 - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses

contados a partir da data de sua assinatura.

5.1 - O Fornecedor Registrado deverá manter, durante toda a execução do contrato, todas as condições de habilitação

e qualificação exigidas na licitação, conforme previsto no Art 55, inciso XIII da Lei nº 8.666/93.

2.1 - O compromisso de entrega (contratação) só estará caracterizado mediante Autorização de Fornecimento,

decorrente desta Ata de Registro de Preços e Edital de Pregão Presencial nº 003/2017.

4 - DOS PREÇOS: A qualquer tempo, conforme previsto no Art. 17 do 116, de 24 de Novembro de 2014, o preço

registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles existentes no mercado, cabendo a

PREFEITURA convocar os fornecedores registrados para negociar o novo valor.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, 

para todos os fins previstos em direito, na presença das duas testemunhas abaixo identificadas, que a tudo assistiram

e que também o subscrevem.

2.2 - O fornecedor registrado, dentro dos quantitativos estimados, fica obrigado a atender todos os pedidos efetuados

durante a validade desta Ata de Registro de Preços.

2/2

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

782067174E5688953FB273CAC03B3A56



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 006-02/2017 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba. 
Contratada: Comércio Derivado de Petróleo Freitas Ltda-EPP. 
Objeto: Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes para atender às necessidades da Frota de Veículos, 
Máquinas e Secretarias Municipais. 
Valor do contrato: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). 
Prazo de duração: 10 (dez) meses. 
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 003/2017. 
 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 007-02/2017 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba. 
Contratada: Revendedora de Combustíveis Itapetinga Ltda. 
Objeto: Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes para atender às necessidades da Frota de Veículos, 
Máquinas e Secretarias Municipais. 
Valor do contrato: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 
Prazo de duração: 10 (dez) meses. 
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 003/2017. 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

782067174E5688953FB273CAC03B3A56



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017 

 

O Pregoeiro Municipal torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a 
ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 003/2017 realizado no dia 15/02/2017, às 09:00h, na Sede da 
Prefeitura Municipal para Registro de Preços para Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes e de Gás 
Liquefeito do tipo P-13 para atender às necessidades da Frota de Veículos, Máquinas e Secretarias 
Municipais, tendo como vencedoras as seguintes licitantes: COMÉRCIO DERIVADO DE PETRÓLEO 
FREITAS LTDA-EPP, nos lotes 01-A, 01-B, 02-A, 02-B, 03 e 07 com um valor total de R$ 375.250,00 
(trezentos e setenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais); REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS 
ITAPETINGA LTDA, nos lotes 04, 05 e 06 com um valor total de R$ 83.960,00 (oitenta e três mil 
novecentos e sessenta reais). Valor Global: R$ 459.210,00 (quatrocentos e cinquenta e nove mil duzentos 
e dez reais). Caatiba-Ba, 15 de Fevereiro de 2017. Robson Lima Rocha - Pregoeiro. 
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017 

 
O Prefeito Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o 
Resultado e HOMOLOGA o Pregão Presencial nº 003/2017 realizado no dia 15/02/2017, às 09:00h, na 
Sede da Prefeitura Municipal para Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes e de Gás Liquefeito do tipo 
P-13 para atender às necessidades da Frota de Veículos, Máquinas e Secretarias Municipais, tendo como 
vencedoras as seguintes licitantes: COMÉRCIO DERIVADO DE PETRÓLEO FREITAS LTDA-EPP, nos 
lotes 01-A, 01-B, 02-A, 02-B, 03 e 07 com um valor total de R$ 375.250,00 (trezentos e setenta e cinco mil 
duzentos e cinquenta reais); REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS ITAPETINGA LTDA, nos lotes 04, 05 
e 06 com um valor total de R$ 83.960,00 (oitenta e três mil novecentos e sessenta reais). Valor Global: R$ 
459.210,00 (quatrocentos e cinquenta e nove mil duzentos e dez reais). Caatiba-Ba, 17/02/2017. Luís 
Paulo Souza Paiva - Prefeito Municipal. 
 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

782067174E5688953FB273CAC03B3A56


		2017-03-27T16:18:49-0300




